
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Přístavba tělocvičny dětské léčebny Křetín 

Název projektu: Přístavba tělocvičny dětské léčebny Křetín1 

Číslo projektu: CZ.06.04.03/00/22_032/0004223 

Název zadavatele: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín 

IČO zadavatele: 00386766 

Druh veřejné zakázky: podlimitní na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené  

 

1 Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále „zákon“) účastníkům zadávacího řízení oznamuje, že v rámci 
předmětné veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele a k uzavření smlouvy vybral společnost 
Navláčil stavební firma, s.r.o., se sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 25301144, sp.zn.: C 
23287 vedená u Krajského soudu v Brně (dále „vybraný dodavatel“). 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci veřejné zakázky byla podána nabídka jediného dodavatele, 
rozhodl zadavatel o výběru dodavatele bez provedení hodnocení; součástí oznámení o výběru 
dodavatele tak není zpráva o hodnocení nabídek. 

 

2 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

a) Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona 

Požadavky podle § 74 zákona Doklady předložené vybraným dodavatelem 

Dodavatel není dodavatelem, který byl v zemi 
svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

Dodavatel není dodavatelem, který má v České 
republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

Dodavatel není dodavatelem, který má v České 
republice nebo v zemi svého sídla splatný 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 
1 Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu 



 

2 
 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění. 

 

Dodavatel není dodavatelem, který má v České 
republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

 

Dodavatel není dodavatelem, který je v likvidaci, 
proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

 

b) Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona 

Požadavky podle § 77 zákona Doklady předložené vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti  
dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Výpis z obchodního rejstříku  

 

 

c) Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona 

Požadavky podle § 79 odst. 2 písm. a), c), i) 
zákona 

Doklady předložené vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci dle § 
79 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Minimální úroveň splnění kritéria požadované 
technické kvalifikace je stanovena následujícím 
způsobem:  

(i) minimálně 3 stavební práce srovnatelné s 
předmětem veřejné zakázky (tj. stavební práce s 
obdobným předmětem a způsobem plnění); 

(ii) výše plnění u každé jednotlivé stavební práce 
srovnatelné s předmětem veřejné zakázky musí 
dosáhnout alespoň 30 000 000,-Kč bez DPH. 

Seznam stavebních prací    

Osvědčení o řádném provedení zakázky  

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci podle 
§ 79 odst. 2 písm. c) zákona předložením 
seznamu techniků, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, a to bez ohledu na to, zda 

Seznam osob 

Potvrzení o autorizaci 



 

3 
 

jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v 
jiném vztahu k dodavateli. 

Minimální úroveň splnění kritéria požadované 
technické kvalifikace je stanovena následujícím 
způsobem: 

Ze seznamu techniků musí vyplývat, že dodavatel 
bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici 
stavbyvedoucího, který musí splňovat tyto 
minimální požadavky: (i) středoškolské vzdělání 
stavebního směru ukončené maturitní zkouškou; 
(ii) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 
360/1992 Sb. v platném znění v oboru Pozemní 
stavby a (iii) minimálně 5 let praxe na pozici 
stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího. 

Diplom  

 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci podle 
§ 79 odst. 2 písm. i) zákona předložením 
přehledu průměrného ročního počtu 
zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky. 

Minimální úroveň splnění kritéria požadované 
technické kvalifikace je stanovena následujícím 
způsobem: 

předložit dokument prokazující přehled 
průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele v minimální výši 20 kmenových 
zaměstnanců. 

Potvrzení o počtu zaměstnanců  

 

3 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

 a) Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 2 zákona 

Nebylo vyžadováno. 

b) Ekonomická kvalifikace dle ustanovení § 78 zákona 

 Nebylo vyžadováno. 

c) Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

 Vybraný dodavatel prostřednictvím seznamu staveb obdobného charakteru včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací prokázal, že v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení realizoval minimálně 3 stavební práce srovnatelné s předmětem 
veřejné zakázky (tj. stavební práce s obdobným předmětem a způsobem plnění), přičemž 
výše plnění u každé jednotlivé stavební práce srovnatelné s předmětem veřejné zakázky 
dosáhla alespoň částky ve výši 30 000 000,-Kč bez DPH.  

d) Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona 

 Vybraný dodavatel prostřednictvím seznamu osob (včetně diplomu a potvrzení o autorizaci) 
prokázal, že bude mít při plnění zakázky k dispozici stavbyvedoucího splňujícího příslušné 
požadavky.  



 

4 
 

e) Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

Vybraný dodavatel prostřednictvím potvrzení o počtu zaměstnanců prokázal průměrný roční 
počet zaměstnanců vybraného dodavatele v minimální výši 20 kmenových zaměstnanců. 

 

4 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil dle ustanovení § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

 Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy dle 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

5 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil dle ustanovení § 104 odst. 1 písm. b) 
zákona 

 Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy dle 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

 

Dne: 1. 7. 2025 
 
 
Za Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace: 

Jméno: Ing. Petra Oškrdová, DiS., MBA 

Funkce: ředitelka  

 

 

Podpis:___________________________  

 

 

   


		2025-07-01T14:44:17+0200
	Ing. Petra Oškrdová, DiS




